
 

 
 

 

СОВЕТ  ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29.08.2024 г. №  65                                                                       р.п. Любинский 

                      Омской область 

 

О присвоении Почетного звания  

«Заслуженный работник культуры Любинского района» 

 

В соответствии с Положением о Почетном звании «Заслуженный 

работник культуры Любинского района»,  утвержденным решением Совета 

Любинского муниципального района от 29.08.2014  № 46, руководствуясь 

Уставом Любинского муниципального района, Совет Любинского 

муниципального района 

 

РЕШИЛ:  
 

За большой вклад в развитие культуры района и многолетнюю 

творческую деятельность присвоить Почетное звание «Заслуженный 

работник культуры Любинского района» преподавателю БУДО ЛМР Омской 

области «Детская школа искусств» Путиловой Галине Ивановне.  
 

 

 

 

Глава муниципального района                                                  А.К. Ракимжанов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


